裝

訂

線

經濟部水利署第八河川局　公告

發文日期：中華民國99年 9月 30日
發文字號：水八人字第09907001520號
附件：

主旨：公告本局99年短期促進就業進用人員錄取名單。

依據：依據「經濟部水利署(99)年短期促進就業措施用人計畫書

」辦理。

公告事項：

一、本局 99年短期促進就業進用人員錄取名單如下：

   正取 14人：吳品貞、黃君良、簡名弘、陽志璟、陳泰榮、

              張震亞、汪隴川、何明峯、鍾玉琴、邢桂鮑、陳細舞、

陳秉宏、曾文卿、汪信酉。

    備取 7人：白玗豔、孫秀華、林品樺、楊詠慧、馮偉明、強

潤愷、黃文清。

第 1頁　(共 1頁)

檔　　號：
保存年限：